

Brańsk, dnia 27.03.2023 r.

Miasto Brańsk
ul. Rynek 8
17-120 Brańsk

GKM.271.1.2023

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na roboty budowlane pn.: „Poprawa efektywności energetycznej budynków Zespołu Szkół im. Armii Krajowej w Brańsku”

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dotyczącymi treści specyfikacji warunków zamówienia:

Pytanie 1:

W przedmiarze robót budowlanych jest zapis o wymianie daszków o pow. 6,6 m². Proszę o przesłanie detalu wyglądu daszku i miejsca zamontowania.

Odpowiedź:

W projekcie nie zamieszczono detali mocowania daszków. Szczegóły do rozwiązania przez Wykonawców kompatybilne ze stosowanym systemem.

Pytanie 2:

W przedmiarze jest informacja o konieczności wykonania 21 szt. studni chłonnych. Brak takiej informacji w projekcie i SWZ. Czy wykonanie 21 szt. studni chłonnych wchodzi w zakres zamówienia? Jeżeli tak proszę o przesłanie projektu wykonania

Odpowiedź:

Wykonanie studni chłonnych nie wchodzi w zakres zamówienia.

Pytanie 3:

Czy wykonanie nowego napisu z nazwą szkoły wchodzi w zakres zamówienia? Jeżeli tak proszę o rysunek umożliwiający zwymiarowanie w celu wykonania prawidłowej wyceny.

Odpowiedź:

- 2 napisy nad głównymi wejściami przestrzenne 3D. Materiał: PCV/styrodur/plexi, przystosowane do montażu na elewacjach o grubości 3-5 cm w kolorze wskazanym na rysunkach elewacji. Czcionka: Arial; wysokość liter 30 cm; max. szerokość 1 wiersza: 730 cm

- 1 napis w formie cytatu, malowany na elewacji w kolorze wskazanym na rysunkach elewacji. Czcionka: Corbel; wysokość liter 24 cm; max. szerokość 1 wiersza: 660 cm

Pytanie 4:

Czy należy wymienić rynny i rury spustowe na nowe? Jeżeli tak to proszę podać kolor i materiał wykonania nowych rynien i rur spustowych.

Odpowiedź:

Projekt przewiduje demontaż i ponowny montaż istniejących rur spustowych z malowaniem w kolorze szarym w odcieniach obróbek blacharskich RAL 9006.

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zmianę terminu na składanie ofert.



BURMISTRZ

Eugeniusz Tomasz Koczewski